
АДМИНИСТРАЦИЯ ШВАРИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
01.11.2019                             №  195 

с. Швариха 

 
О внесении изменений в постановление администрации  

Шварихинского сельского поселения от 30.10.2019 № 165  

 

В соответствии с Законом Кировской области от 06.06.2007 № 131-ЗО 

«Об отходах производства и потребления в Кировской области» (в редакции 

от 25.06.2019), Уставом муниципального образования Шварихинское 

сельское поселение  Нолинского района Кировской области администрация 

Шварихинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Внести в постановление администрации Шварихинского сельского 

поселения от 30.10.2019 № 165 «Об утверждении реестра мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории 

Шварихинского сельского поселения Нолинского района» (далее - 

Постановление) следующие изменения: 

1.1. Приложение «Реестр мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов, расположенных на территории Шварихинского 

сельского поселения Нолинского района» к постановлению изложить в новой 

редакции, согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном 

бюллетене нормативных актов органов местного самоуправления 

Шварихинского сельского поселения и разместить на официальном сайте 

Шварихинского сельского поселения (http://shvariha.ucoz.com). 

 
Глава администрации 

Шварихинского сельского поселения         А.В.Заболотский 

 

Направить: дело, прокуратура, ИБ, сайт 

http://shvariha.ucoz.com/


Приложение  

к постановлению 

администрации 

Шварихинского   

сельского поселения 

от 01.11.2019 № 195 
 

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов,  

расположенных на территории Шварихинского сельского поселения 

Нолинского района 

 
№ 

п/п 
Данные о нахождении 

мест (площадок) 

накопления ТКО 

Данные о технических 

характеристиках мест 

(площадок) накопления 

ТКО 

Данные о 

собственниках 

мест (площадок) 

накопления 

(для юр. лиц -  

полное 

наименование и 

номер ЕГРЮЛ, 

фактический 

адрес,  
(для ИП – ФИО, 

ОГРН, адрес 

регистрации по 

месту  

жительства, 

для физ. лиц – 

ФИО, серия, 

номер и дата 

выдачи  паспорта, 

адрес регистрации 

по месту 

жительства, 

контактные 

данные) 

Данные об 

источниках 

образования 

ТКО 

  Адрес  Географи

чес-кие 

координа

ты 

П
о
к

р
ы

т
и

е 
(г

р
у
н

т
, 
б
ет

о
н

, 
а
сф

а
л

ь
т
, 
и

н
о

е)
 

П
л

о
щ

а
д

ь
, 
м

3
 

Количество 

контейнеро

в, с 

указанием 

объема 

Р
а
зм

ещ
ен

н
ы

е,
 ш

т
. 

О
б
ъ

ем
, 
м

3
 

1 

ул. 

Первомайская  

д. 10,  

с. Швариха, 

Нолинский 

район, 

Кировская 

область 

57.5308, 

49.6171 

грунт 

3,0 3 0,75 
МО Шварихинское 

СП 

ул. Первомайская, 

ул.Труда,  

ул. Юбилейная 

2 

ул. 40 лет 

Победы д. 1 а,  

с. Швариха, 

Нолинский 

район, 

Кировская 

область 

57.5357, 

49.62257 

грунт 

2,0 2 0,75 
МО Шварихинское 

СП 

Ул. 40 лет Победы,  

ул. Полевая 

3 

ул. Труда д. 36, 

с. Швариха, 

Нолинский 

район, 

Кировская 

область 

57.5352, 

49.6203 

грунт 

2,0 2 0,75 
МО Шварихинское 

СП 
Ул. Труда 



4 

ул. Труда д. 82, 

с. Швариха, 

Нолинский 

район, 

Кировская 

область 

57.5409, 

49.6213 

грунт 

2,0 2 0,75 
МО Шварихинское 

СП 

Ул. Труда,  

ул. 40 лет Победы, 

ул. Полевая 

5 

ул. 

Первомайская  

д. 57,  

с. Швариха, 

Нолинский 

район, 

Кировская 

область 

57.5406, 

49.6183 

грунт 

1,0 1 0,75 
МО Шварихинское 

СП 

Ул. Первомайская, 

ул. Советская 

6 

ул. 

Первомайская  

д. 35, с. 

Швариха, 

Нолинский 

район, 

Кировская 

область 

57.5362, 

49.6183 

грунт 

2,0 2 0,75 
МО Шварихинское 

СП 

Ул. Первомайская, 

ул. Советская, 

7 

ул. Советская  

д. 34,  

с. Швариха, 

Нолинский 

район, 

Кировская 

область 

57.5351 

49.6153 

грунт 

5,0 5 0,75 
МО Шварихинское 

СП 

Ул. Первомайская, 

ул. Советская,  

ул. Набережная 

8 

ул. Советская  

д. 2, с. Швариха, 

Нолинский 

район, 

Кировская 

область 

57.5295 

49.6136 

грунт 

1,0 2 0,75 
МО Шварихинское 

СП 

Ул. Советская,  

ул. Набережная,  

ул. Луговая, 

д.Шалаги 

9 

ул. Советская  

д. 34  

с. Швариха, 

Нолинский 

район, 

Кировская 

область 

57.53517, 

49.61598 
грунт 1,0 1 0,75 

МКУК "ЦКС" 

Нолинского района 

с. Швариха ул. 

Советская д.34 

мусор от 

организаций, 

несортированный 

10 

ул. Советская  

д. 40  

с. Швариха, 

Нолинский 

район, 

Кировская 

область 

57.53578, 

49.61607 
грунт 1,0 1 0,75 

МКДОУ Детский 

сад "Ягодка" 

Россия, 613466, 

Кировская область, 

Нолинский район, 

село Швариха, 

Советская улица, 40 

мусор от 

организаций, 

несортированный 

11 

ул. 

Первомайская  

д. 36,  

с. Швариха, 

Нолинский 

район, 

Кировская 

область 

57.5346, 

49.6184 
грунт 1,0 1 0,75 

Бар "Акация" 

нолинское райпо, 

нолиснкий район, 

с.Швариха, ул. 

Первомайская д.36 

мусор от 

организаций, 

несортированный 

12 

ул. 

Первомайская  

д. 34,  

с. Швариха, 

Нолинский 

57.5348, 

49.6173 
грунт 1,0 1 0,75 

КОГУП 

Межрайонная 

аптека №7, 

Кировская область, 

Нолинский район, 

мусор от 

организаций, 

несортированный 



район, 

Кировская 

область 

с.Швариха, ул. 

Первомайская, д.29 

14 

ул. Труда д. 41, 

с. Швариха, 

Нолинский 

район, 

Кировская 

область 

57.535121, 

49.620283 
грунт 1,0 1 0,75 

ООО "Торговый 

дом "Живи вкусно" 

мусор от 

организаций, 

несортированный 

15 

ул. Труда, д.32,  

с. Швариха, 

Нолинский 

район, 

Кировская 

область 

57.535908, 

49.622938 
грунт 1,0 1 0,75 

МКОУ ООШ  

с.Швариха 

Нолинского района 

Кировской области, 

613466, Кировская 

область, Нолинский 

район, село 

Швариха, улица 

Труда, 32 

мусор от 

организаций, 

несортированный 

16 

ул. Мира д. 4,  

с. Зыково, 

Нолинский 

район, 

Кировская 

область 

57.5997, 

49.6405 

грунт 

1,0 3 0,75 
МО Шварихинское 

СП 

ул.Мира, 

ул.Октябрьская, 

ул.Труда, ул.Новая 

17 

ул. Мира д. 52, 

с. Зыково, 

Нолинский 

район, 

Кировская 

область 

57.6056, 

49.6332 

грунт 

1,0 1 0,75 
МО Шварихинское 

СП 

ул. Мира, 

ул.Октябрьская 

18 

ул. Мира д. 25,        

с. Зыково, 

Нолинский 

район, 

Кировская 

область 

57.6026, 

49.6367 

грунт 

1,0 2 0,75 
МО Шварихинское 

СП 

ул. Мира, 

ул.Октябрьская 

19 

ул. Мира д. 3,          

с. Зыково, 

Нолинский 

район, 

Кировская 

область 

57.5981, 

49.6409 

грунт 

1,0 1 0,75 
МО Шварихинское 

СП 

ул.Луговая,  

ул. Садовая, 

ул.Октябрьская 

20 

ул. Октябрьская       

д. 1, с. Зыково, 

Нолинский 

район, 

Кировская 

область 

57.59969, 

49.64198 
грунт 1,0 1 0,75 

МКУК "ЦКС" 

Нолинского района 

с. Зыково ул. 

Октябрьская д.1 

мусор от 

организаций, 

несортированный 

21 

ул. Мира д. 16,         

с. Зыково, 

Нолинский 

район, 

Кировская 

область 

57.60100, 

49.63945 
грунт 1,0 1 0,75 АО "Зыковское" 

мусор от 

организаций, 

несортированный 

22 

ул. Заречная  

д. 1, д. Липино, 

Нолинский 

район, 

Кировская 

область 

57.59455, 

49.63498 
грунт 1,0 1 0,75 

МО Шварихинское 

СП 

ул.Заречная,  

ул. Молодежная 



23 

ул. Заречная  

д. 1,  д.Липино, 

Нолинский 

район, 

Кировская 

область 

57.59455, 

49.63498 
грунт 1,0 1 0,75 

МКОУ ООШ  

с.Зыково 

Нолинского района 

Кировской области, 

613465, Кировская 

область, Нолинский 

район, деревня 

Липино, улица 

Заречная, 1 

мусор от 

организаций, 

несортированный 

24 

ул. Центральная      

д. 1, д. 

Хмелевка, 

Нолинский 

район, 

Кировская 

область 

57.5313, 

49.4643 
грунт 1,0 2 0,8 

МО Шварихинское 

СП 
д. Хмелевка 

_____________________________ 


